
   

Přehled kulturních a sportovních akcí Beroun 2018    

červen – prosinec – aktualizováno k 1. 7. 2018 

 

1. 6. Dětský den v Domově seniorů TGM Beroun 

1. 6. a 2. 6. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a 

milénia. Retro music bar U Madly 

6. 6. - 29. 6.          Galerie V Podloubí, MŠ Drašarova 

6. 6. 41. klubový večer Modrýho Berouna, pivovar Berounský 

medvěd, 19:00 

7. 6. BeKuLe: Daleká cesta Arašída a Kanišky – pohádka pro děti, 

Divadlo 100 opic, zahrada Muzea berounské keramiky, 18:00 

8. 6.  Muzejní noc v Berouně na téma 100 let republiky – 

Muzeum Českého krasu ve spolupráci s Muzeem berounské 

keramiky a Hvězdárnou Žebrák (Stanoviště s úkoly na Vás 

budou čekat v obou muzeích, v Geoparku Barrandien i na 

Plzeňské bráně.), 18:00 – 22:00 

8. 6. a 9. 6. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a 

milénia. Retro music bar U Madly 

10. 6. BeKuLe: Žamboši - progresivní folk ze Vsetína, Nám. J. 

Barranda, 18:00 

11. 6.  Celovečerní vystoupení TC R.A.K.  - Hledá se RAK – MAN, 

(street dance, hip hop, show dance, break dance), celá show 

je doprovázena projekcí a světelnými efekty, Zimní stadion 

Beroun (Na Ostrově 83, Beroun - Závodí), www.tcrak.cz, 

19:00 

13. 6. – 20. 7 8. Salon Beroun - Salon Sdružení výtvarníků ČR, Městská 

galerie Beroun, Galerie Holandský dům, Muzeum berounské 

keramiky, Městská knihovna Beroun, vernisáž 13. 6. 

v zahradě Muzea berounské keramiky, 17:00 

http://www.tcrak.cz/


15. - 16. 6. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a 

milénia. Retro music bar U Madly 

15. 6. O 100 let zpět aneb možná přijde i prezident – kabaretní 

večer, šapito – Hradební ulice, 18:00 – 22:00 

16. 6.  Berounské hradby – Pivní slavnosti s hudebním programem 

a jarmarkem na Husově náměstí, divadla pro děti – šapito 

v Hradební ulici, 9:00 – 23:00 

 Promenáda Bohéma – prezentace hudebníků a výtvarníků, 

Nám. J. Barranda, 9:30 – 18:00 

 Muzeum berounské keramiky – výtvarná dílna v zahradě 

10:00 – 17:00 

20. 6. 15. cestovatelský večer Modrýho Berouna, Tonda Jančařík - 

Monteatos, mnižská republika, pivovar Berounský medvěd, 

19:00 

21. 6.  Vernisáž výstav „Neolit - neuvěřitelný svět 1. zemědělců“ a 

„1968: Satira a tanky“, Muzeum Českého krasu 

22. 6.  Muzejní noc v Muzeu Žebrák ve spolupráci s Hvězdárnou 

Žebrák 

22. - 23. 6. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a 

milénia. Retro music bar U Madly 

27. 6.  Vzpomínka na Mistra Jana Husa, Husovo náměstí, 13:30  

28. 6. Pietní akt u hrobu J. A Saidla, Městský hřbitov, 15:00 

29. 6. Slavnostní zasazení Saydlovy lípy, Seydlovo náměstí, 15:00 

29. 6. BeKuLe: Kocour v botách – pohádka divadla Buchty a loutky, 

zahrada Muzea berounské keramiky, 18:00 

29. a 30. 6. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a 

milénia. Retro music bar U Madly 

30. 6. – 1. 7. Máš vysvědčení? Nevadí, že je třeba i 30 let staré! Pochlub 

se nám v muzeu a máš tento víkend vstup za 1,- Kč, Muzeum 

Českého krasu p. o. 



1. 7. BeKuLe: Herky - ženský teatrální šanson z Černína plus jeden 

muž, Nám. J. Barranda, 18:00 

3. 7. Den s paleontologem, MČK Geopark Barrandien, 9:00 – 

12:00 a 13:00 – 16:00 

4. 7. Bubnování v Geoparku Barrandien, Muzeum Českého krasu, 

16:00 – 19:00 

4. 7. Andy Seidl & Ohaři, Brass Band Rakovník - 42. klubový večer 

Modrýho Berouna, Pivovar Berounský medvěd, 19:00 – 

22:00 

4. 7. – 27. 7. Galerie V Podloubí, ZŠ a MŠ Tetín 

6. – 7. 7. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly, každý pá a so 

 7. – 8. 7. První víkend v měsíci zveme všechny návštěvníky na 

prohlídku muzea za jednotnou cenu 5,- Kč za osobu., 

Muzeum Českého krasu 

12. 7. BeKuLe - pohádka: Divadlo Na Cestě, zahrada Muzea 

berounské keramiky, 18:00 

15. 7. BeKuLe - koncert: Šmrnc, Nám. J. Barranda, 18:00 

17. 7. Bubnování v Geoparku Barrandien, Muzeum Českého krasu, 

16:00 – 19:00 

18. 7. Hrátky za muzejními vrátky, Muzeum Českého krasu – 

Geopark Barrandien, 9:00 – 12:00 a 13:00 – 16:00   

25. 7. – 31. 8. Zdeňka Polívková – obrazy, Městská galerie Beroun 

26. 7. BeKuLe - pohádka: Divadlo Studna, zahrada Muzea 

berounské keramiky, 18:00 

27. 7. a 28. 7. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a 

milénia. Retro music bar U Madly 

28. 7. Hrátky za muzejními vrátky, Muzeum Českého krasu – 

Geopark Barrandien, 9:00 – 12:00 a 13:00 – 16:00  

29. 7. BeKuLe - koncert: George and Beatovens Karel Kahovec, 

Nám. J. Barranda, 18:00 



1. 8.  Dixiland  Band Zdice, Pe & Pe, Jakub Kořínek & Kateřina 

Misíková - 43. klubový večer Modrýho Berouna, Pivovar 

Berounský medvěd, 19:00  

1. 8. – 31. 8. Výstava soutěžních prací z 3D výtvarné soutěže pro 

veřejnost na téma 100. výročí republiky, Muzeum 

berounské keramiky 

1. 8. – 7. 9. Galerie V Podloubí, ZŠ a MŠ Králův Dvůr – Počaply 

3. - 4. 8. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

4. 8.  Závodí Fest - Multižánrový hudební festival na břehu 

Berounky, 14:00 – 23:00 

4. – 5. 8.  První víkend v měsíci zveme všechny návštěvníky na 

prohlídku muzea za jednotnou cenu 5,- Kč za osobu., 

Muzeum Českého krasu 

6. 8. – 25. 8.  Zdeněk Zůna ´90´ - výstava fotografií k životnímu jubileu, 

Holandský dům 

6. 8. – 11. 8. Letní hokejový tábor – 6. ročník příměstského tábora pro 

malé hokejisty s celodenním intenzivním tréninkem ledního 

hokeje, ZS Beroun každý den 8:00 – 16:00 

7. – 8. 7. První víkend v měsíci zveme všechny návštěvníky na 

prohlídku muzea za jednotnou cenu 5,- Kč za osobu., 

Muzeum Českého krasu 

7. 8. Den s paleontologem, Muzeum Českého krasu - Geopark 

Barrandien, 9:00 – 12:00 a 13:00 – 16:00 

8. 8. Hrátky za muzejními vrátky, Muzeum Českého krasu – 

Geopark Barrandien, 9:00 – 12:00 a 13:00 – 16:00 

9. 8. BeKuLe - pohádka: Studio Dell Arte, zahrada Muzea 

berounské keramiky, 18:00 

12. 8. BeKuLe - koncert: Bluegrass rande u Barranda, Nám. J. 

Barranda, 17:00 

10. - 11. 8. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 



17. - 18. 8. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

18. 8. Veselice na Berounce – v duchu oslav 100. výročí vzniku 

republiky – soulodění, program pro děti, kapely, ohňostroj, 

Kemp Na Hrázi, 13:00 – 22:00 

18. 8. Hrátky za muzejními vrátky, Muzeum Českého krasu, 

Geopark Barrandien, 9:00 – 12:00 a 13:00 – 16:00  

19. 8. Michal k snídani, Letní kino Beroun, 15.00. Představení pro 

děti s Michalem Nesvadbou 

23. 8. BeKuLe - pohádka: Divadlo LokVar, zahrada Muzea 

berounské keramiky, 18:00  

24. 8. Odpoledne s netopýry, Muzeum Českého krasu – Geopark 

Barrandien, 15:00 – 17:00 

24. 8. Ozvěny Modrýho Berouna aneb „Modrej Královák“ – Petra 

Černocká, Wytratějs & Andy Seidl, Modrolit, MHS Kráti 

Kratochvíla, Free Time, zámek Králův Dvůr, 18:00  

24. - 25. 8. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

25. 8.  Hradozámecká noc v Muzeu Hořovicka, 18:00 – 22:00 

31. 8. – 1. 9.  Berounský drak 2018 - soutěž o pohár starosty města. 

Bohatý doprovodný program, Kemp Na Hrázi 

31. 8. - 1. 9. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

3. 9. Za zábavou k nám. Prezentace činností – kroužků na rok 

2018/2019  v Domě dětí a mládeže Beroun. Pořádá Dům dětí 

a mládeže Beroun, Husovo náměstí, 9:00 – 12:00 

3. - 22. 9. Berounské fotoJezinky: Z jiných světů - fotografie, 

Holandský dům, vernisáž 3. 9. v 17:00 

5. 9. 50 let White Star, Tomáš Linka & Přímá Linka – uvádí Mirek 

Černý - 44. klubový večer Modrýho Berouna, Pivovar 

Berounský medvěd, 19:00 



5. 9. – 12. 10. Talent - téma k výročí 100. založení ČSR, Městská galerie 

Beroun  

7. 9. Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00  

7. - 8. 9. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

8. 9. Biodanza – Dobrodružství, které Tě vtáhne do života, 

www.biodanza.cz, Studio KaLa, 10:00 

8. 9. Rambajs Fest, Náměstí J. Barranda, 10:00 – 17:00 

8. - 9. 9.  EHD – Dny evropského dědictví a podzimní Hrnčířské trhy, 

Otevřené tvůrčí dílny v Muzeu berounské keramiky – točení 

na kruhu - sobota 11:00 - 16:00 

8. 9. – 4. 11. Výstava keramických plastik Šárky Radové, Muzeum 

berounské keramiky, vernisáž 8. 9. v 18:00  

8. - 9. 9. Benefiční točení na Hrnčířských trzích, Farní Charita Beroun 

8. - 9. 9.  EHD v Muzeu Českého krasu p.o. - Horní brána, Jenštejnský 

dům, Salátovský dům, Geopark Barrandien, dobrovolné 

vstupné, doprovodný program a řemeslný jarmark  

12. 9. - 5. 10.          Galerie V Podloubí, ZŠ Wagnerovo nám.            

12. 9. Od sv. Ludmily k dnešku, program se vzácnými hosty v rámci 

projektu Svatá Ludmila – 1100 let, KD Plzeňka, 16:00 – 20:00 

13. 9. Václav Neckář a Bacily, KD Plzeňka, 19:30 

13. 9. Únor 1948 jako praktický pokus o zlepšení tradiční politiky 

– přednáška, Muzeum Českého krasu, 18:00 

13. 9. Hrajeme si s aurou – přednáška Bc. Jany Jarošové, Městská 

knihovna Beroun, 17:30 

14. 9. Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00  

14. - 15. 9. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

16. 9. Maxipes Fík, pohádka pro děti, KD Plzeňka, 14:00 

http://www.biodanza.cz/


16. 9. Taneční kurzy s Michalem Padevětem pro dospělé, KD 

Plzeňka, 17:30 

19. 9.  Zasedání Zastupitelstva města Berouna, KD Plzeňka, 15:00 

19. 9. F. Valšuba & J. Janovský - Tatry na Aljašce po 40 letech, 

Pivovar Berounský medvěd, 16. cestovatelský večer 

Modrýho Berouna, 19:00 

19. 9.  Den bez paměti a 1. charitativní běh, Běh ve spolupráci 

s Rozběháme Česko a Dementia z.ú., Husovo nám. 

19. 9.  Etiologie goril v podmínkách Zoo Praha – přednáška, 

Městská knihovna Beroun, 17:30 

20. 9. Tchýně na zabití - řachanda okořeněná duchařinou, Jakub 

Zindulka, KD Plzeňka, 19:00 

21. 9. Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00  

21. - 22. 9. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

23. 9.  Stánek míru – multikulturní festival, Evangelická 

modlitebna, Husovo nám. 43/30, 14:00-22:00 

23. 9. Taneční kurzy s Michalem Padevětem pro dospělé, KD 

Plzeňka, 17:30 

24. 9. Týden hokeje – náborová akce spolupořádaná klubem HC 

Berounští medvědi a ČSLH, ZS Beroun od 16:00 

25. 9.  1984 aneb Velký bratr tě sleduje, Geoge Orwell, Divadlo 
Různých Jmen - představení pro školy, KD Plzeňka, 10:00 

 
26. 9. S knížkou do života – další setkání pro rodiče s malými 

dětmi, Městská knihovna Beroun, 9:00 - 11:00 

26. 9. Pět zemí a pěšky do Říma – přednáška Patrika Kotrby, 

Městská knihovna Beroun, 17:30 

27. 9.  Hudebně-literární večer Stranou s básníkem, překladatelem 

a publicistou Adamem Borzičem. Čítárna MIC, 17:30 

28. 9. Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00  



28. a 29. 9. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

30. 9. Taneční kurzy s Michalem Padevětem pro dospělé, KD 

Plzeňka, 17:30 

1. 10. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program 

pro seniory, zdarma, pravidelná akce do 25. 3. 2019, KD 

Plzeňka, 14:00 

1. 10. Blahoslav Havránek – promítání filmu o regionální osobnosti 

vytvořeného k projektu Paměť národa, Městská knihovna 

Beroun, 17:30 

1. - 19. 10. Jan Rynda: Obrazy a objekty, host Jaroslava Fratinová, 

Holandský dům, vernisáž 1. 10. v 17:00 

2. - 3. 10.  Začátek podzimních kurzů pro děti a dospělé, Muzeum 

berounské keramiky 

3. 10.  Výročí založení Domova seniorů TGM s dnem otevřených 

dveří 

3. 10. Vernisáž výstav v Domově seniorů TGM: výstava T. G. 

Masaryk prezident, výstava T. G. Masaryk a železnice, 

 výstava Salónní vůz T. G. Masaryka, spolupořádá Muzeum 

Českého krasu 

 

3. 10. 45. klubový večer Modrýho Berouna, Pivovar Berounský 

medvěd, 19:00 

 

5. 10. Taneční Romany Chvátalové - Prodloužená, KD Plzeňka, 

19:00 

5. - 6. 10. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

6. – 7. 10. První víkend v měsíci zveme všechny návštěvníky na 

prohlídku muzea za jednotnou cenu 5,- Kč za osobu., 

Muzeum Českého krasu 



6. 10.  Berounský Fotoblázinec - 7. ročník  fotografického 

festivalu, www.fotoblazinec.cz, Městská knihovna Beroun, 

10:00 - 18:00 

7. 10.  Krejčovská pohádka, pohádka pro děti, KD Plzeňka, 14:00 

7. 10. Taneční kurzy s Michalem Padevětem pro dospělé, KD 

Plzeňka, 17:30 

7. 10. Prolog XXXVI ročníku Mezinárodního hudebního festivalu 

Talichův Beroun, kostel sv. Jakuba, 19:30 

8. 10. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program 

pro seniory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00 

8. 10. Přednáška slovinského muzikologa Jerneje Weisse o 

uměleckém působení Václava Talicha v Lublani, literární 

večer Stranou, čítárna MIC, 17:30 

9. 10. Pietní akt u hrobu V. Talicha, vystoupí Smíšený pěvecký sbor 

Slavoš, Berounský hřbitov 16:00 

9. 10.  Zahájení XXXVI. ročníku Mezinárodního hudebního 

festivalu Talichův Beroun -  Janáčkův komorní orchestr, 

dirigent Marko Ivanovič, KD Plzeňka, 19:30 

10. 10. - 2. 11.          Galerie V Podloubí, 2. ZŠ a MŠ Preislerova              

11. 10. – 11. 11. T. G. M. mýtus a skutečnost, Muzeum Českého krasu, 

vernisáž 11. 10. v 17:00 

11. 10. Výroční koncert pěveckého sboru Bonbon - swing, jazz, 

černošské gospely a spirituály. Lee Andrew Davison - 

americký gospelový a jazzový zpěvák, Marcela Šlossarová - 

akordeon, Radim Linhart - klávesy, KD Plzeňka, 19:00 

12. 10. 21. ročník Sportovní olympiády: Pořádá LTC Beroun, z.s., 

tenisová hala pana Ing. Maška u vlakového nádraží, děti a 

mládež od 5 let. Vstup zdarma! 16:45 -19:00 

12. 10. Taneční Romany Chvátalové - Prodloužená, KD Plzeňka, 

19:00  

http://www.fotoblazinec.cz/


12. - 13. 10. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

13. 10. Geologická exkurze do Skryjí, Muzeum Českého krasu 

13. 10. Hybšmanův orientační závod, Městská Hora Beroun, 

sportovní akce pro děti a rodiče 

14. 10.  Není sto let jako sto let. Koncert pro malé i velké, děti a 

rodiče, Ztracená Kapela, porada K-klub Beroun, kostel sv. 

Jakuba Beroun, 15:00 

14. 10. Taneční kurzy s Michalem Padevětem pro dospělé, KD 

Plzeňka, 17:30 

15. 10. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program 

pro seniory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00 

15. 10. Život s vášní a čokoládou – přednáška s degustací, Městská 

knihovna Beroun, 17:30 

16. 10.  XXXVI. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 

Beroun – Bennewitzovo kvarteto, KD Plzeňka, 19:30 

17. 10. 17. cestovatelský večer Modrýho Berouna, Pivovar 

Berounský medvěd, 19:00 

17. 10. Slavnostní koncert k výročí republiky ZUŠ V. Talicha 

Beroun, KD Plzeňka, 18:00 

17. 10. – 16. 11. Jiří Vydra  - obrazy, sochy, Městská galerie Beroun  

18. 10. Slavnostní večer u příležitosti 100. výročí vzniku 

samostatného československého státu a předání Ceny 

města Berouna, KD Plzeňka, 19:00 

19. 10. Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00 – 21:45 

19. - 20. 10. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

20. 10.  Hrajeme si s Bububáky. Den se strašidly v nové budově DDM 

Beroun. Pořádá Dům dětí a mládeže Beroun, 9:00 – 18:00 

21. 10. Taneční kurzy s Michalem Padevětem pro dospělé, KD 

Plzeňka, 17:30 



22. 10. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program 

pro seniory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00 

22. 10. - 16. 11. Výstava historických fotografií ke 100. výročí založení ČSR - 

ze Sbírky Scheufler, Holandský dům, vernisáž 22. 10. v 17:00 

23. 10. XXXVI. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 

Beroun – The Swings + Golden Big Band (Petr Sovič), KD 

Plzeňka, 19:30 

25. 10. Hudebně-literární večer Stranou s ředitelkou České 

asociace paraplegiků Alenou Jančíkovou. Čítárna MIC, 

Husovo náměstí 69 

25. 10. Vzhůru do divočiny – komedie o vztazích, Michele Riml, KD 

Plzeňka , 19:00 

26. 10. Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00  

26. - 27. 10. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

28. 10. Den oslav k výročí vzniku ČSR: pietní akt, vysazení lípy 

pojmenování Mostu T. G. Masaryka 

28. 10.   Musica Alternativa - slavnostní Koncert pro republiku ke 

100. výročí založení ČSR, 16:00, kostel sv. Jakuba Beroun 

28. 10.  Den Středočeského kraje, Muzeum Českého krasu 

v Berouně, Geopark Barrandien, Plzeňská brána, Muzeum 

Hořovicka, Muzeum Žebrák 

28. 10. Taneční kurzy s Michalem Padevětem pro dospělé, KD 

Plzeňka, 17:30 

29. 10. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program 

pro seniory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00 

30. 10. XXXVI. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 

Beroun – Orbis trio, KD Plzeňka, 19:30 

31. 10. Kamelot, KD Plzeňka, 19:00 



31. 10.  Halloween v Muzeu – Strašidelná cesta plná úkolů. Akce pro 

děti. Rezervace škol a skupin v Muzeum Českého krasu a 

Domě dětí a mládeže Beroun, 9:00 – 12:00 a 13:00 – 18:00 

2. 11.  Lampiónový průvod na Černém vršku, 19:00 

2. - 3. 11. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

3. 11.  Flerjarmark, Muzeum Českého krasu - Geopark Barrandien 

3. 11.  Velká cena Města Berouna, celorepubliková taneční soutěž 

ve sportovním tanci, KD Plzeňka 

3. 11. Biodanza – Dobrodružství, které Tě vtáhne do života, 

www.biodanza.cz, Studio KaLa, 10:00 

3. – 4. 11. První víkend v měsíci zveme všechny návštěvníky na 

prohlídku muzea za jednotnou cenu 5,- Kč za osobu., 

Muzeum Českého krasu 

4. 11. Taneční kurzy s Michalem Padevětem pro dospělé – 

Věneček, KD Plzeňka, 17:30 

5. 11. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program 

pro seniory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00 

6. 11.  XXXVI. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 

Beroun – Collegium Marianum, KD Plzeňka, 19:30 

7. 11. 46. klubový večer Modrýho Berouna, Pivovar Berounský 

medvěd, 19:00 

7. 11. - 30. 11.          Galerie V Podloubí, ZŠ Závodí   

 8. 11. – 6. 1. Výstava malované keramiky Ludmily a Břetislava 

Vaškových, Muzeum berounské keramiky                                

8. 11. Konec nadějí pražského jara 1968 - přednáška, Muzeum 

Českého krasu, 18:00 

9. 11. Taneční Romany Chvátalové – Prodloužená, 

KD Plzeňka, 19:00  

9. - 10. 11. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

http://www.biodanza.cz/


11. 11. Putování za sv. Martinem, za svitu lampionu na Městské 

hoře, potkáme sv. Martina na bílém koni a se svými 

nejbližšími se podělíme o martinské rohlíčky. RC 

Slunečnice, 16:00  

11. 11. Návštěva v pekle – Čertovské pohádky, KD Plzeňka, 14:00 

12. 11. Martinská slavnost v Domově seniorů TGM Beroun   

12. 11. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program 

pro seniory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00 

13. 11. Závěrečný koncert XXXVI. ročníku Mezinárodního 

hudebního festivalu Talichův Beroun – Komorní filharmonie 

Pardubice, dirigent Jiří Rožeň, KD Plzeňka, 19:30 

15. 11.  Ondřej Havelka - První křaplavky jazzové, KD Plzeňka 

16. 11. Taneční Romany Chvátalové - KD Plzeňka, 19:00 – 21:45 

16. - 17. 11. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

17. 11.  Lampiónový průvod s ohňovou show. Cesta z Husova 

náměstí na hřiště SK Cembrit. Pořádá Dům dětí a mládeže 

Beroun, sraz v 17:00 u sochy J. Husa na Husově náměstí 

18. 11. Dětské odpoledne s dobrou myslí, sál České pojišťovny, 

pořádá Dobromysl 

19. 11. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program 

pro seniory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00 

20. 11. Koncert učitelů ZUŠ V. Talicha, doprovodná akce MHF TB, 

ZUŠ V. Talicha, 18:00 

20. 11.  Kutloch aneb i muži mají své dny - černá komedie, Kristof 

Magnusson, KD Plzeňka, 19:00 

21. 11. Vojta Karpíšek - Normandie - 18. cestovatelský večer 

Modrýho Berouna, Pivovar Berounský medvěd, 19:00 

21. 11. – 28. 12. Václav Pokorný – sochy, Městská galerie Beroun 

22. 11. – 20. 1. Výstava „Matěj Warous a řemeslo perníkářské,“ Muzeum 

Českého krasu, vernisáž 22. 11. v 17:00 



22. 11.  IV. Noc venku, osvěta bezdomovectví zážitkovou formou, 
přednáška, projekce filmů, Farní charita Beroun ve 
spolupráci s Gymnáziem J. Barranda 

23. 11. Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00  

23. - 24. 11. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

24. 11.  Světýlkové bludiště. Večerní cesta po trase mezi světýlky 

v okolí nové budovy DDM Beroun. Pořádá Dům dětí a 

mládeže Beroun. 

24. 11.  Tradiční a netradiční adventní věnce. Rukodělná dílna 

s možností vyrobit si vlastní adventní věnec. Pořádá Dům 

dětí a mládeže Beroun, 9:00 – 12:00  

24. 11. Ples Dobré vůle s oslavou 25 letého výročí Charity Beroun, 

KD Plzeňka, 19:00   

24. 11. 34. ročník běhu Svatojánská 20, běžecký závod pro dospělé, 

start 13:00 u Základní školy na Závodí, trasa podél řeky 

Beroun – Srbsko – Svatý Jan – Beroun 

26. 11. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program 

pro seniory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00 

26. 11. - 15. 12. Vít Vojtíšek: Muzikanti - fotografie berounského autora, 

Holandský dům, vernisáž 26. 11. v 17:00 

29. 11.  Hudebně-literární večer Stranou se spisovatelkou Magdou 

Křepelkovou. Čítárna MIC, 17:30 

29. 11. - 20. 1.  Vernisáž výstavy „Andělská noc“ obrazů Lucie Suché, 

Muzeum Českého krasu, vernisáž 29. 11. v 17:00 

30. 11. Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00  

30. - 1. 12. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

1. – 2. 12.  První víkend v měsíci zveme všechny návštěvníky na prohlídku muzea 

za jednotnou cenu 5,- Kč za osobu., Muzeum Českého krasu  



1. – 31. 12. Fotografie členů Fotoklubu Beroun - Jiřího Hyky a Jana 
Fojtíka, Městská knihovna Beroun   

2. 12.  Zahájení adventu na Husově náměstí - bruslení, koncerty, 

vánoční trhy – 17:00 rozsvícení vánočního stromu 

2. 12.  Mikuláš v muzeu – Čertovský sklep a Mikulášské nebe 

s nadílkou pro děti. Objednávky předem v DDM Beroun! 

Spolupořádá Muzeum Českého krasu a Dům dětí a mládeže 

Beroun, 14:00 – 19:00 

3. 12. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program 

pro seniory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00 

4. 12. Akademie ZŠ Závodí, KD Plzeňka, 17:00  

5. 12. - 28. 12.          Galerie V Podloubí, Jungmannova ZŠ                           

5. 12.  Čertovské odpoledne. Užijte si soutěže s čerty a možností 

Mikulášské nadílky, kterou je nutné předem objednat. 

Pořádá Dům dětí a mládeže Beroun, 15:00 – 19:00   

5. 12.  Putování za Mikulášem na Městskou horu. Objednávejte se 

na příslušný čas v RC Slunečnice, 16:00 – 18:30 

5. 12. Vánoční překvapení - 47. klubový večer Modrýho Berouna, 

Pivovar Berounský medvěd, 19:00 

7. 12. Taneční Romany Chvátalové - Věneček, KD Plzeňka, 18:00  

7. - 8. 12. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

8. 12. Biodanza – Dobrodružství, které Tě vtáhne do života, 

www.biodanza.cz, Studio KaLa, 10:00 

8. 12.  Vánoční jarmark na Plzeňce – prezentace sociálních služeb a 

návazných programů, KD Plzeňka, 9:00 – 13:00  

9. 12. Berounská vzduchovka - soutěž ve střelbě ze vzduchové 

pušky, tělocvična 2. ZŠ Beroun, 9:00 

9. 12. Vánoční pohádky, pohádka pro děti, KD Plzeňka, 14:00  

9. 12. Modrej Advent: 

http://www.biodanza.cz/


Tereza Bečičková & Tomáš Ludvíček  

Gospel workshop (výuka sborového  zpěvu  - místo bude 

upřesněno) 9:00 - 11:00 

Vystoupení v modlitebně Českobratrské církve evangelické 

na Husově nám. 12:00 – 13:30 

Vystoupení na Husově náměstí 14:00 – 15:00 

9. 12. Adventní koncert – pořádá farní Charita, kostel sv. Jakuba 

Beroun, 15:00 

9. 12. Podvečerní vánoční program na Husově náměstí – pořádá 

MKC Beroun, 16:00 

10. 12. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program 

pro seniory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00  

10. 12. Vánoční koncert Kruhu přátel hudby Beroun, KD Plzeňka, 

19:00 

12. 12. S knížkou do života – další setkání pro rodiče s malými 

dětmi, Městská knihovna Beroun, 9:00 - 11:00 

12. 12.  Moped – křest CD, KD Plzeňka, 18:00 

13. 12. ZŠ + MŠ Beroun – Vánoční koncert žáků školy, KD 

Plzeňka,15:00, 17:00 

14. 12. Maturitní Ples OA Beroun, KD Plzeňka 

14. - 15. 12. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

15. 12. Orchestr V. Zelinky, KD Plzeňka, 19:30 

16. 12. Odpolední vánoční program na Husově náměstí – pořádá 

MKC Beroun 

16. 12.  Smíšený pěvecký sbor Slavoš, Husovo nám., 14:00 

16. 12. Pro tebe cokoliv - francouzská komedie, Jean Robert – 

Charrier, KD Plzeňka, 19:00 

17. 12. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program 

pro seniory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00 

19. 12. Andrea Kalivodová – vánoční koncert, KD Plzeňka, 20:00 



19. 12. Jan Kobylák – tajemné podzemí očima malíře a spisovatele, 

19. cestovatelský večer Modrýho Berouna, Pivovar 

Berounský medvěd, 19:00 

20. 12. Vánoční pohlazení Baletní školy T. Dudové, KD Plzeňka, 

17:00 

21. 12. Jungmannova ZŠ - Vánoční koncert děti dětem, 9:00, 

Vánoční koncert pro rodiče - podvečer 

21. - 22. 12. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

23. 12. Odpolední vánoční program na Husově náměstí – pořádá 

MKC Beroun 

28. a 29. 12. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let 

a milénia. Retro music bar U Madly 

29. 12. Vánoční RETRO CUP 50 + 2018, II. ročník, hokejový turnaj, 

Zimní stadion, 9:00 – 17:00 

31. 12. Silvestr - Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. 

a  90. let a milénia. Retro music bar U Madly 

 
Pravidelné akce:  
 
Otevřené dílny v Muzeu berounské keramiky 
 
Církev bratrská nedělní bohoslužby, Tylova 273/8, 9:30  
 
 

www.mesto-beroun.cz/ www.mkcberoun.cz 

Změna programu vyhrazena 

 

 

Otvírací doba: 

 

http://www.mesto-beroun.cz/
http://www.mkcberoun.cz/


Galerie v Holandském domě 
Holandská 118, Beroun 

 +420 311 514 138 

po - pá  9:00 - 12:00, 13:00 - 17:00 

so 9:00 - 12:00 

Ne + státní svátky zavřeno 

  

Městská galerie Beroun 
Politických vězňů 203, Beroun 

 +420 311 626 284 

po zavřeno 

út - pá 10:00 – 12:00, 12:30 – 17:00 

so 10:00 – 12:00, 12:30 – 15:00 

ne 10:00 – 13:00 

 
  

Muzeum berounské keramiky 
Zámečnická 14, Beroun 266 01 

 +420 311 577 345 

muzeum@mkcberoun.cz 

po zavřeno 

út - ne 10:00 - 17:00 

 
 
  

Městské informační centrum 
Husovo nám. 69 (pasáž Na Nové), Beroun 

 +420 311 654 321 

Předprodej vstupenek 

mic@mkcberoun.cz 

ŘÍJEN - DUBEN 

po - pá 8:00 – 12:30, 13:00 – 16:30 

so 8:00 - 12:00 

VELIKONOCE 

pá - ne 10:00 – 12:30, 13:00 – 16:00 

po zavřeno 

VÁNOCE  

24. 12. zavřeno 

OSTATNÍ SVÁTKY 

  10:00 – 12:30, 13:00 – 16:00 

KVĚTEN - ZÁŘÍ 

po - pá 8:00 – 12:30, 13:00 – 16:30 

so 8:00 – 12:30, 13:00 – 16:30 

ne a svátky 10:00 – 12:30, 13:00 – 16:00  

mailto:muzeum@mkcberoun.cz
mailto:mic@mkcberoun.cz


 
  
 
 
 
 
  

  

Městské kino Beroun 
Politických vězňů 445/13, 266 01 Beroun 

 +420 311 621 811, +420 311 622 239 

Předprodej vstupenek 

každý den od 15:00 

 http://www.kinoberoun.cz 

 
  

KD Plzeňka 
Plzeňská 83/48, Beroun 

 +420 732 227 227 

 
  

Muzeum Českého krasu p. o. 
Husovo nám. 87, 266 01 Beroun 

420 311 624 101 

www.muzeum-beroun.cz 

út - so 9:00 – 12:00 a 12:45 – 17:00 

ne a svátky  10:00 – 12:00 a 12:45 – 17:00 

Vánoce 

24., 25., 26. a 31. 12.  10:00 – 12:00 a 12:45 – 16:00 

1. 1. 9:00 – 12:00 a 12:45 – 16:00 

 


